
 
 

UCHWAŁA NR XX-135/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX–122/2016 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz 

zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX – 122/2016 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 30 listopada 

2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, 

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 4274


	UCHWAŁA NR XX-135/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-09-25T10:52:23+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




